profectura eius sicut dicitur in iuramento inquit  
super Conflagrationem in villa Comitis antiqua domus  
advocatus et nobilis Manu sicut dicitur qui duos masos  
advocatus et alios duos fundos colorarios possi-  
debat necno super Conflagrationem in eadem villa Com-  
itis antiqua quatuor domos sicut dicitur duas man-  
sas possidens atque in villa Comitis ibid domos quatuor  
et quintam sicut dicitur cum framentis et tota substantia  
eisdem in duabus mansis residentibus necno laboriosus  
militar Davidovic qui in villa Mochente tres quar-  
tas mansi possidebat etiam super Conflagrationem  
eius substantia deinde super veram et fidem de-  
sertationem in villa Comitis eiusdem tenentis sicut dicitur  
in villa sicut dicitur mansi septuaginta et domo-  
rum subditores trecentorum nonaginta triu qui  
subditores propter nimiam exactionem a militibus  
diversas stationes et oppressiones atque ad summam pen-  
nitentiam deducti sunt prope alios vero in fens  
oppressi abierunt domos mansos fundos desertos  
in cultos in seminatos uacosque relinquunt ita  
quod nullis ex ipsis contributiones publicas nec pri-  
vatas commoditates et proventus percipi possunt  
in facie officii iurati super imaginem passionis Iesu  
Christi Crucifixi observata solemnitate iura-  
mentorum persisterant iuramentis Corporalibus  
veris Conflagrationem quam fidem et iustam  
desertationem copulaverunt quod est in scripto  
Tamuli G. Kurzeniki iuramentum  
nobilis Clemens Mochencovic Factor et Familij  
quos Albrachy Kurzenichy dapiferi demerit  
sunt in harenis bellum et obductione sua p mta  
X Regni gloriolum sicut finam Lepinsky ac Nobilibus  
Certos super Conflagrationem domos Comitis sicut  
nobilis in villa Comitis sicut dicitur et duos domos iusto  
mianka totiusq substantia dei hodierna coram  
offo pnti facta iuramentum super veram Conflagra-  
tionem comiti domum ex bellum mta Conflato  
nd in facie iudicantis observata solemnitate  
iuramentum pnti regni gloriolum sicut Albrachy et  
rothe

rotha promouante possit et debite est exequi  
nd quo offi pms exaudito eade subditos p iuri  
danna passos et dominu eoru a solutione hancum  
nd contributioni publici adu cladis suscepta ad  
quadrienniu immediate se sequun liberos fecit

BRONOWSKY

Quamatio

Super iudicentia Castra Bronow secundam  
exequantur qua nobilit Bartholomeus filius  
christopheni Bronowski actor pro termino pnti  
solalem Bartholomeus et m hie Raci bor d llo  
zono Conuerad. pro decernit sup iuri et bon eius  
cuius iuri vadyb triplicat decreto anteriori offi  
pnti iudicentia per litta uero fuerunt ob  
adamsi in bon sua autand fat iudicentia iuri  
p litta in offi pnti Raci d eto tably et integrit  
bon immobilit in hereditate Bronowe llozom  
fuit per u lra Matiu Bronowsky et hie Gregorio  
p hie christopheni Bronowsky in summa quin  
p hie polo cora aut hie modo obligatio in  
p iuri et per eund Gregoriu Bronowsky e. Den  
actori fratri suo germano modo donatorum  
iuri in et uolentes ex publico usu iudicentia  
pnti iudicentia iudice p ductor et ob tentor  
litta iuri Cuius Copia sigillat m hie Regni  
hie nobilit Simon Topinski et bona iudicentia  
gra ante lottum pnti septa in bonis  
litta p iuri possit et publico iudicentia de hie  
litta re offi pnti Castra Copid Bronow in con  
tumu iuri litta pro termino pnti pnti Regni  
litta Albertu hie litta iudicentia clamid et non  
comparat super iuri litta et bon eius oit hie  
iudicentia triplicata per litta autorid iudicentia  
Corresponden de litta hie litta mandu et equi  
endu iuri litta de bon eius oit actoru litta  
fortiter de litta hie iudicentia iudicentia  
litta Valentinu Bronowsky iudicentia litta  
m hie et litta duo hie addit de litta litta  
ea litta hie quo iudicentia iudicentia litta  
pnti hie iudicentia iudicentia litta iudicentia